Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski o wpis w 
dziale czwartym księgi wieczystej  

W dziale IV księgi wieczystej nr WA2M/00036767/6 widnieje wpis dotyczący hipoteki 
umownej ustanowionej na rzecz MBank S.A. z siedzibą w Warszawie, na kwotę 
28.881.096,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem milionów osiemset osiemdziesiąt jeden 
tysięcy dziewięćdziesiąt sześć złotych) dotyczącej umowy kredytu o kredyt budowlany i 
kredyt VAT z dnia 23 lutego 2024 roku, wpisanej na podstawie oświadczenia banku z dnia 
26 lutego 2024 roku. 

W przypadku braku księgi wieczystej 
informacja o powierzchni działki i stanie 
prawnym nieruchomosci2